

واکنش وزارت صمت به اظهارات معاون این وزارتخانه مبنی بر افزایش قیمت خودرو در سال آینده



وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص پاسخ معاون این وزارتخانه در یک برنامه تلویزیونی مبنی بر افزایش قیمت خودرو در سال آینده، اعلام کرد: منظور از این پاسخ روند افزایش قیمت خودرو در بازار است، نه قیمت کارخانه‌ای خودرو.

وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص پاسخ «خبر» منوچهر منطقی، معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت به پرسش پایانی مجری در یک برنامه تلویزیونی مبنی بر افزایش قیمت خودرو در سال آینده در توضیحاتی، اعلام کرد: این پاسخ ناظر بر مقدمات و اظهارات قبلی معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت از ابتدا تا انتهای برنامه بوده و توضیحات تکمیلی ایشان مغفول واقع شده است.

در این توضیحات بیان شده که منظور، روند افزایش قیمت خودرو در بازار است، نه قیمت کارخانه‌ای خودرو؛ چرا که قیمت خودرو در بازار تابع عواملی نظیر افزایش تورم در سال آینده، پیش‌بینی روند افزایش نرخ ارز دربی و وقوع اتفاقات اخیر که باعث افزایش میانگین ۸۰۰ تومانی نرخ ارز شده است، رشد نقدینگی، میزان منابع ارزی قابل تخصیص ازسوی بانک مرکزی به حوزه خودرو و اخبار تحولات منطقه است که در صورت عدم کنترل این موارد بر بازار خودرو تأثیر خواهد گذاشت.

باید توجه داشت که میزان تولید خودرو در کشور در ماه‌های پایانی سال در وضعیت مطلوبی قرار دارد و این مسیر برای تقویت عرضه در بازار به‌صورت مستمر تحت نظارت و پایش قرار دارد. وزارت صمت، معدن و تجارت در راستای تدابیر ویژه دولت برای بهبود فضای کسب و کار و معیشت، اهتمام خود را نسبت به کنترل قیمت خودرو و رفاه حال مردم به کار بسته و افزایش داده است. بدون شک، روندهای قیمت هر کالا یا خدمت در بازار از متغیرهای اصلی اقتصادی نظیر آنچه پیشتر ذکر شده اثر می‌پذیرد که در فرصت بسیار کوتاه برنامه زنده قابل تحلیل و بررسی نیستند، اما انتظارات کاهشی یا افزایش در قیمت هر کالا، ناشی از عوامل دیگری می‌تواند باشد که نباید صرفا براساس یک پاسخ مختصر که در زمان بسیار کوتاه مطرح شده تحلیل شوند.

گفتنی است منوچهر منطقی، معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت، در پاسخ به سؤال مجری برنامه مبنی بر احتمال روند کاهشی شدن قیمت خودرو، در آینده گفته بود: این احتمال را منفی می‌دانم و قیمت خودرو در آینده روند کاهشی ندارد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تأکید

کرد: تا پایان اسمال علاوه بر امضای ۱۴ میلیارد دلار قرارداد جدید نفتی برای توسعه میدان‌های نفت و گاز کشور، اجرائی طرح فشارافزایی در میدان مشترک پارس جنوبی نیز آغاز خواهد شد. محسن خجسته‌مهر با تشریح عملکرد این شرکت در دولت سیزدهم گفت: شرکت ملی نفت ایران در چند حوزه مهم ماموریت‌هایی برجسته در حوزه راهبردی، اقتصادی و اجرائی دارد. تقریبا در همه استان‌های کشور در بخش اکتشاف، توسعه، تولید، انتقال و صادرات فعالیت داریم. معاون وزیر نفت تأکید کرد: در بخش راهبردی، توجه به تولید صیانتی برای استمرار تولید نفت و گاز برای آینده، در بخش اقتصادی تولید ثروت و در اجرا تولید نفت و گاز که به فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و تولید گاز برای رفاه مردم منتهی می‌شود مورد توجه است.

خجسته‌مهر با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت وظیفه تولید گاز کشور را به‌عهده دارد، گفت: اکنون شرکت ملی نفت ایران روزانه

یک میلیارد مترمکعب گاز تولید می‌کند که عمده آن صرف مصارف خانگی و تجاری و بقیه در بخش نیروگاهی و صنایع به مصرف می‌رسد. وی با بیان اقدام‌های شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم، افزود: مشخصه ویژه در دولت سیزدهم این است که با آغاز به‌کار این دولت رشد تولید برای رسیدن به رشد اقتصادی و تبدیل به رفاه و درآمذاری و تولید ثروت شتاب گرفت.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر اینکه هر مجموعه وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران تمام پروژه‌ها برای رشد تولید بوده است، گفت: در دولت سیزدهم، تولید نفت ۶۰ درصدافزایش داشته که این افزایش تولید به افزایش صادرات نفت خام و میمانات گازی تا ۳ برابر بیشتر از دولت گذشته منجر شده است. خجسته‌مهر تصریح کرد: در این دولت همچنین ۷۰ میلیون متر مکعب سرمایه‌گذاری ۲۱ میلیارد دلاری برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام و آغاز طرح‌های تازه نفتی ارزش درآمندی و صادراتی بیشتری برای کشور به دنبال دارد.

اقتصاد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد:

آغاز عملیات فشارافزایی در میدان پارس جنوبی با تکیه بر توان بخش خصوصی

وی تأکید کرد: برداشت گاز از میدان مشترک پارس جنوبی اکنون که ۷۰ درصد گاز را به خود اختصاص داده، به روزانه بیش از ۷۰۰ میلیون متر مکعب رسیده است. معاون وزیر نفت با بیان اینکه کل حجم نفتی که در اکنون در کشور تولید می‌شود پس از تأمین نیاز پالایشگاه‌های داخلی، به صادرات اختصاص می‌یابد، گفت: با توجه به اقدام‌ها در شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم، افزون بر بازارهای سنتی، به بازارهای جدید صادراتی برای نفت ایران دست یافته‌ایم و صادرات نفت خام و میعانات گازی بی‌وقفه ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تأکید کرد: در این دولت در بخش اکتشاف با اقدام‌های انجام شده معادل ۲٫۵ میلیارد بشکه نفت خام به ذخایر نفت کشور اضافه شد و ۷ مخزن نفتی و گازی را کشف کردیم. خجسته‌مهر تصریح کرد: توسعه و سرمایه‌گذاری ۲۱ میلیارد دلاری برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام و آغاز طرح‌های تازه نفتی از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون انجام

شده است و این طرح‌ها یا به بهره‌برداری رسیده و یا قرارداد آنها را امضا کرده‌ایم. وی مهمترین این طرح‌ها در دولت سیزدهم را بهره‌برداری و آغاز تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی و افتتاح فاز ۱۴ پارس جنوبی دانست و گفت: توسعه فاز ۱۱ این میدان مشترک یک شاهکار بزرگ و مایه اقتدار ایران اسلامی است.

معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه همه

وزیر صمت: هر خودروساز حداقل یک نوع خودرو اقتصادی تولید و عرضه کند

وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: در صنعت خودرو، اولین و مهمترین هدف که تحولات را رقم می‌زند، افزایش میزان رضایت ذینفعان است و همه موارد بدان ختم می‌شود. مهمترین ذینفع این صنعت، مشتریان هستند. باید صدای مشتری را بشنوید و اگر به هر دلیلی راضی نبود، در جهت جلب رضایت آن قدم بردارید. وی تأکید کرد: اولین تحولی که از شما انتظار می‌رود، ایمنی است و اولین گناهی که مرتکب می‌شوید، ایمنی پایین محصول است. خودرویی که ساخته می‌شود باید از هر نظر امن باشد و هیچ ضعیفی نداشته باشد.

مقام عالی وزارت صمت ادامه داد: در وهله دوم، همچنین بایستی خودروها صنایع است و این تحول به سرعت هم انجام می‌شود. خودروی برخی اُتو متحول نیست؛ بلکه تحول امروز است و مخر است در آینده نزدیک تحولات بیشتری صورت گیرد؛ چرا که بشر به سرعت به سمت فناوری حرکت می‌کند و باید با تحولات همراه شد.

آسان تر می‌کنیم.
باید صدای مشتری را بشنوید
وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن



تأکید بر اینکه تحول در صنعت خودرو در گام نخست ایجاد رضایت مشتریان و ارتقا همیشگی ایمنی و ارتقایذیری آن است، اولویت‌های ساخت یک خودرو که بایستی مورد توجه خودروسازان باشد را بحث اتمنال‌پذیری، هوشمندی، اشتراکی بودن و ارتقا پذیر بودن خودروها دانسته و تأکید کرد که قیمت خودرو باید نسبت به محصول متناسب باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۵۲۷-۰۰۳۰۶۳۷۱۰۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ بدینوسیله هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات تقاضای آقای مهدی کوردزی نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۹/۲۷ متر ربع قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۱۶۸۸ فرعی از ۱۴ اصلی بخش نه مشهد که خریداری شد‌ه‌از زینب باغشنی تأیید گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها متشسر و در ورستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به اداره ثبت محل تحویل نهی که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نکرده و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید .
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه شماره: م الف ۸۰۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
عباس جهانیفر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت شهرستان رومشکان

بدینوسیله آقای احمد غضنفری فرزند حسن با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده تحت شماره های ۱۱۳۹۹-۱۱۳۹۰-۱۱۳۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۴ رومشکان به انضمام درخواست وارد شده شماره به ۸۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ اعلام نموده که سند مالکیت پلاک ۵۵۷ فرعی از ۱۲۵ اصلی بخش هفت خرم آباد شهرستان رومشکان به شماره سریال ۵۰۸۰۲۷-۵۰۸۰۲۷ سری الف ۹۶ به نام آقای احمد غضنفری فرزند حسن ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را دارد لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاح موادی از این‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی نمود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رومشکان مراجعه و اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت دارد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض صورت نگیرد المثنی سند مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف ۸۰۹
نوروز بهاری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رومشکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مریوان تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید.

بخش ۲۴ مریوان

۱. آقای یاسر مجیدی نیا فرزند عبدالله شماره شناسنامه – و به شماره ملی ۰۰۲۸۹۹۰۲۸۱۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم مساحت ۴۴۹۲۵ متر مربع پلاک فرعی از ۸۵۰ اصلی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
رئیس ثبت مریوان – نگاری م الف ۴۱۰

فراخوان ایجاد خدمات ارزش افزوده مالی برای جامعه پزشکان – نوبت دوم

صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران به منظور ایجاد خدمات ارزش افزوده مالی برای جامعه پزشکان ، از موسسات و نهادهای مالی واجد شرایط جهت ارائه پیشنهادهات و پروپوزال اختصاصی دعوت به عمل می آورد.
بدینوسیله خواهشمند است نهادهای مالی دارای مجوز، پیشنهادهات مکتوب در قالب بسته پیشنهادی و متن قرارداد پیشنهادی در پاکت مهر و موم شده از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ از ساعت ۹ الی ۱۳ از شنبه الی چهارشنبه به آدرس تهران – یوسف آباد – خیابان شصت و چهارم– پلاک ۱۰– واحد ۴ ارسال نمایند.

در ضمن در ضمیمه پیشنهاد، روزنامه رسمی، اساسنامه و مجوزها دریافت می گردد.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۷۹/۱۴۷ واقع در روستای زبار – عسویه

نظر به اینکه شرکت تعاونی مولی الموحدين به پیوست چند برگ استشهادیه با درخواست وارده ۱۴۰۲/۱۱/۰۴۲۷۱۰-۱۴۰۲/۱۱/۱۸-۱ محلی با اعلام مفقودی یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ۰۲۸۸۵۶ الف ۸۳ مربوط به ششدانگ پلاک ۷۹/۱۴۷ درخواست صدور المثنی را نموده است ضمنا نامبرده ملک مورد نظر را بموجب سند قطعی شماره ۸۹۲۴ مورخ ۱۳۷۰/۰۴/۸۲ دفتر خانه ۱۴ کنگان از آقای حسین براتی هموار دریافت نموده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی این نامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسویه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نمایند. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف:۴۶۸
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

محسن بشیری زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسویه

فراخوان بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان و اموال (شخص ثالث، بدنه، آتش سوزی) برای جامعه پزشکان بصورت آنلاین

صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بیمه مسئولیت حرفه ای پزشکان و اموال (شخص ثالث، بدنه، آتش سوزی و …) متعلق به اعضای محترم جامعه پزشکی و خانواده ایشان در سراسر کشور را از طریق شرکت های کارگزاری رسمی بیمه برخط واجد شرایط ذیل را به شرکت های بیمه گر واگذار نماید:
۱- طراحی بسته پیشنهادی با تخفیف های ویژه مختص اعضای جامعه پزشکی
۲- در اختیار قراردادن سامانه وایت لیبِل
۳- ارسال بیمه نامه های صادره با هزینه صادرکننده توسط پست یا پیک
۴- امکان صدور بیمه نامه توسط کاربر ادمنین
۵- گزارش گیری از سامانه به تفکیک بیمه شدگان و فایل بیمه نامه صادره
۶- عقد قرارداد NDA محرمانگی
۷- شرایط ویژه جهت بازدید بدنه اوتومبیل
پیشنهادت مکتوب و متن قرارداد پیشنهادی در پاکت مهر و موم شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ از ساعت ۹ الی ۱۳ از شنبه الی چهارشنبه به آدرس تهران – یوسف آباد – خیابان شصت و چهارم– پلاک ۱۰– واحد ۴ ارسال نمایند.

در ضمن در ضمیمه پیشنهاد، روزنامه رسمی ، اساسنامه و مجوزها دریافت می گردد.

آگهی ثبت طلاق

آقای عباس قریشی فرزند محمد محمود جمهول امکان باطلاع می‌رساند به استناد دادنامه شماره ۱۴۹۵۹۸۹-۰۰۳۹۰۰۰۳۴۰۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ صادره از شعبه ۴ دادگاه خانواده بندرعباس و احراز وکالت در طلاق برای زوجه به لحاظ تحقق شرایط ضمن عقد طلاق بانن خلع نوبت اول بین شما و خانم صدیقه ملاحی زاده اجرا و ثبت گردید و از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ زوجیت شما منحل و ساقط می‌باشد.

علی نجبری کلویی دفتر طلاق شماره ۲۴ بندرعباس

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ – شماره ۱۷۷۴۸ – سال چهل و پنجم ۱۵

وزیر راه و شهرسازی: قیمت نهضت ملی مسکن تابعی از تورم است

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مخالفت عده‌ای با خروج سیمان و فولاد از بورس درباره قیمت نهضت ملی مسکن در سال آینده، گفت: قیمت تمام شده مسکن تابعی از تورم است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهرداد بذریاش گفت: یکی از سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن این است که هر یکا فقط و مساحت زمین اجازه دهد، همرا احداث ساختمان‌های تک طبقه یا دو طبقه ویلایی خباطار. است، چراکه با استقبال و رضایتمندی بیشتری روبروست.

وی از ساخت ۲٫۱ میلیون واحد نهضت ملی مسکن خبر داد و افزود: شاهد اتفاقات بسیار خوبی در خصوص تأمین زمین و ساخت مسکن روستایی در کشوریم و امیدواریم سال آینده سال شکوفایی تأمین مالی گسترده‌تر برای پروژه‌های نهضت ملی ازسوی شبکه بانکی کشور باشد.

وی درباره قیمت تمام شده نهضت ملی مسکن در سال آینده گفت: باید توجه داشت که قیمت تمام شده مسکن تابعی از تورم است اما همواره یکی از خواسته‌های ما این بوده بخش‌ها و متغیرهایی که قیمت تمام شده مسکن را تحت الشعاع قرار می‌دهند به‌ویژه فولاد و سیمان در حوزه مصالح مورد توجه قرار گیرند که در جلسه آینده شورای‌عالی مسکن تصمیمات خوبی اتخاذ می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: با وجود پیگیری‌های وزارت راه و شهرسازی عده‌ای با خروج این دو مصالح از بورس کالا مخالف بودند، اما امیدواریم سال آینده مصالح ساختمانی به‌ویژه فولاد و سیمان با تمهیدات وزارت اقتصاد و دارایی ارزان‌تر در اختیار سازندگان و پروژه‌ها قرار بگیرد. بذریاش همچنین از همکاری با وزارت کشور و شهرداری‌ها برای افزایش حداقلی عوارض ساخت و ساز در سال آینده یاد داد.

آگهی دعوت از مجاورین و سایر مالکین مشاعی پلاک ۰ فرعی از ۱۶۷۶ اصلی بخش یک شهر کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۱۶۷۷ اصلی و ۱۶۸۲ اصلی و ۱۶۱۷ اصلی ۱۶۷۴ اصلی و ۱۶۷۵ اصلی بخش یک شهر کاشمر اصلاح می‌گردد با توجه به اینکه وقت تعیین متراژ و مساحت پلاک ۰ فرعی از ۱۶۷۶ اصلی یک شهر کاشمر مورد تقاضای مورارید پور سلطانی برابر نامه شماره ۰۳۲۰۶۸۳۴-۰۰۳۲۰۲۲۵۹۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف دادگستری کاشمر که در مجاورت ملک شمامی باشد در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتاقی ملک مزبور حق برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می‌توانید در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر خیابان محل وقوع ملک واقع در کاشمر –روستای قوژد حاضر گردیده و برابر کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید بدیهی است در صورت عدم حضور عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه می‌یابد. شناسه ارشاد: ۹۹۰

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی دعوت از مجاورین و سایر مالکین مشاع پلاک ۱۶۷ فرعی از ۱ اصلی بخش ۳ کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۱۶۶ فرعی و ۱۸۸۸ فرعی و ۱۷۹ فرعی و ۱۸۲۲ و ۱۸۲۱ فرعی از ۱ اصلی بخش ۳ کاشمر و سایر مالکین مشاع پلاک ۱۶۷ فرعی از یک اصلی بخش سه ابلاغ میگردد با توجه به اینکه وقت تعیین متراژ و مساحت پلاک ۱۶۷ فرعی از ۱ اصلی ۳ کاشمر مورد تقاضای علی قوژدی پور که در مجاورت ملک شمامی باشد در روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتاقی حق برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می‌توانید در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر خیابان محل وقوع ملک واقع در کاشمر –روستای قوژد حاضر گردیده و برابر کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید. بدیهی است در صورت عدم حضور عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه می‌یابد.

۱- حد شمال پلاک ۱۶۶ فرعی از یک اصلی متعلق به صفی خدابریست وغیره

۲- حد شرق پلاک ۱۸۸۸ فرعی از ۱ اصلی متعلق به حمید خباز زاده

۳- حد جنوب پلاک ۱۷۹ و ۱۸۲۲ فرعی از یک اصلی متعلق به محمدرضا نخعی و غیره

۳- حد غرب پلاک ۱۸۲۱ و ۱۶۶ فرعی از یک اصلی متعلق به صفی خدابریست وغیره شناسه ارشاد: ۹۹۱

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۴۲۰۵-۱۲۰۱۴۲۰۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶-۱۲۰۱۴۲۰۷ (کلاسهای ۱۹۹ و ۵۰۰ و ۱۴۰۲-۱۴۰۲-۱۲۰۱۴۲۰۵) هیات اول موضوع قانون ۱۴۰۲-۵۰۰-۳۰۶-۱۲۰۱۴۲۰۷ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی هادی بیضادی فادان به شناسنامه شماره ۱۹۹۰۷ کدملی ۰۱۹۷۵۲۸-۰۰۹۰۰ صادره مرکزی فرزند محمدرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم ملیحه خزاعی فدانف به شناسنامه شماره ۱۲۸۴۲ کدملی ۰۰۹-۲۴۶۵۴۳۰ صادره مرکزی عبدالله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۱۰۴ متر مربع پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۳۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بی بی فاطمه خادم مسجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد: ۹۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۸

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی ابلاغ کارگاه / شرکت اسکان سازه پاسارگاد

باتوجه به درخواست بازتنستسگی پیش از موعد علیرضا محمد شاهی در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ این اداره کل مطرح شده ، شغل نقاشی از تاریخ ۹۲/۵/۱ لغایت ۹۳/۷/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می باشد و در غیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر